
Monika Bělíková (Darsalama) ID 529508 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2025, 22:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  Pokud objednané zboží není do 1. měsíce od objednávky uhrazeno, bohužel uděluji negativní hodnocení. 
  V případě že zákazník není registrovaný a do měsíce neuhradí platbu za objednané zoboží je přidán na černou listinu - IP
adresa a jméno. 

  Jakmile platbu provedete - je možné negativní hodnocení změnit :) 

  - Na DOBÍRKU po opakovaně špatných zkušenostech NEZASÍLÁM. 

  -prosím nežádejte mne o VÝMĚNU - momentálně se snažím spíš šetřit než utrácet :):) 

  - Balíčky neodesílám NIKDY před zaplacením. 

  - Peníze za objednané zboží vracím pouze v případě, pokud je na zboží závada, která 
  nebyla uvedena v inzerátu.

  - Zboží po připsání peněz na účet posílám většinou druhý den :)

  Moc děkuji a těším se na Vaše návštěvy u mne v obchůdku :)
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

